
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1627 

 
DETERMINAZIONE n. 323  del 05 luglio 2011  

 
 
OGGETTO: Liquidazione Ditta D’Attanasio – Sistemi Informatici 
 

L’anno duemilaundici  il giorno cinque  del mese di luglio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO   

• che la ditta Servizi Informatici D’Attanasio risultava assegnataria di forniture e service 
informatici così come risulta dalla Determinazione Dirigenziale n. 452 del 3.09.2009, per la 
quale si è accertato risultante agli atti il mantenimento degli stessi patti e condizioni della 
precedente assegnazione;   

• che con determinazione dirigenziale n. 480 del 2009 si impegnavano le opportune somme 
finalizzate alla manutenzione dei servizi informatici per il funzionamento della rete e dei 
servizi al pubblico;  

CONSIDERATO che tale manutenzione è stata effettuata regolarmente ; 
VISTA la fattura di seguito allegata della ditta D’Attanasio n. 68 del 22-06-2011 per l’importo 
complessivo di  € 1.960,80  vidimata per la regolarità dal responsabile del servizio;  
RITENUTO OPPORTUNO procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 

1) Liquidare alla ditta D’Attanasio l’importo di € 1.960.80 di cui alla fattura n. 68 del 22-06-2011; 
2) Dare atto che il codice CIG dell’operazione è: ZCC00ADEAG; 
3) Dare atto che la liquidazione è da effettuarsi, come da documentazione acquisita ai sensi 

dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico su conto corrente dedicato IBAN: 
1721U0103077780000000147931; 

4) Prelevare la somma complessiva di € 1.960.80 dal cap. 7162 del residuo di Bilancio 2009; 
5) Dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 14 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Biblioteca 


